2024年
11⽉
28⽇
⽊曜⽇

18:30
〜

20:10

お申し込みは右記QRコードまたは下記URLにて承っております
https://2024totirinkou-hd.peatix.com
現地開催＋Web（Zoom）
現地参加︓ライトキューブ宇都宮 （1階⼩会議室 101,102）
※参加費は右記QRコードまたは上記URLからご確認ください

1.『当院におけるAN69膜運⽤⽅法』
医療法⼈健正会 須⽥医院 臨床⼯学課

楢岡 擁実 先⽣

2.『当院の患者愁訴に応じた膜選択と
AN69膜のポジショニング』

医療法⼈健正会 須⽥医院 臨床⼯学課 主任
⼀噌 登史紀 先⽣

3. 座談会 「透析膜の使い分け」

栃⽊県臨床⼯学技⼠会
2024年度
⾎液浄化セミナー（⼀ノ巻“膜”）

主催︓栃⽊県臨床⼯学技⼠会技⼠会
共催︓株式会社 ヴァンティブ

令和６年 10 月吉日

関係各位

                                             一般社団法人栃木県臨床工学技士会

会長 阿部 政利（公印省略）

2024 年度 血液浄化セミナー（一ノ巻“膜”）のご案内

主 催：（一社）栃木県臨床工学技士会

共 催：株式会社 ヴァンティブ

拝啓

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は栃木県臨床工学技士会の活動にご支援ご協力を賜り、誠に有り難く存じます。

このたび、「2024 年度 血液浄化セミナー」を別紙の通り開催することになりました。

多数の方のご参加をお待ちしております。よろしくお願い致します。

 末筆ながら、皆様の今後益々のご発展をお祈り致すと共に、今後ともより一層の当会へのご指導、ご鞭撻

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対  象 ：透析医療に従事しているコメディカルスタッフ及び学生

日  時 ：2024 年 11 月 28 日（木）18：30 ～ 20：10

場  所 ：ライトキューブ宇都宮（1 階 小会議室 101,102）＋ Web 開催（Zoom）

定  員 ：50 名程度

申込締切日：2024 年 11 月 27 日（水）※コンビニ/ATM払いでの申し込みの締め切りは11月26日（火）まで

参加費用 ： 会員  500 円 （栃木県臨床工学技士会会員、日本臨床工学技士会会員）

非会員 1,000 円

学生      無料

【申込方法】

（一社）栃木県臨床工学技士会ホームページから Peatixでの申し込み

＊申し込みに際し、ご連絡いただいた内容につきましては、個人情報保護法を遵守し、今回の 2024 年度 血液

浄化セミナーの運営以外の目的では使用いたしません。

お問い合わせ先：栃木県臨床工学技士会 事務局  担当：坂本・新部

      Mail：totirinjimukyoku@gmail.com

栃⽊県臨床⼯学技⼠会

2024 年度 ⾎液浄化セミナー（⼀ノ巻“膜”）

プログラム

⽇時 ：2024 年 11 ⽉ 28 ⽇（⽊）18:30 ‒ 20:10
開催場所：ライトキューブ宇都宮（1 階⼩会議室 101,102）+Web 開催（Zoom）

共催 ：株式会社ヴァンティブ

＜18:10 開場＞
18:30〜18:35   開会の辞（阿部会⻑）

18:35〜18:50 1.「当院における AN69 膜運⽤⽅法」

医療法⼈健正会 須⽥医院 臨床⼯学課
楢岡 擁実 先⽣

18:50〜19:35 2.「当院の患者愁訴に応じた膜選択と AN69 膜のポジショニング」

医療法⼈健正会 須⽥医院 臨床⼯学課 主任
⼀噌 登史紀 先⽣

19:35〜19:45 休憩（座談会準備）

19:45〜20:05 3. 座談会「透析膜の使い分け」

20:05〜20:10   閉会の辞（⿊⽥理事）
＜20:20 閉場＞